
47901 

О внесении изменений в состав 
административной комиссии 
Александровского муниципаль-
ного округа, утвержденной 
постановлением администрации 
Александровского муници-
пального округа от 07 июня 
2021 № 66 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав административной комиссии Александровского 

муниципального округа, утвержденной постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 07 июня 2021 № 66 следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Шибанову Юлию Валерьевну – 

консультанта юридического отдела администрации Александровского 

муниципального округа, секретаря комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава муниципального округа– 
глава администрации Александровского 
муниципального округа       О.Э. Лаврова  
 

 

 

 

 
 

      07.09.2021      444 


